
kovo 31 d. birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d. kovo 31 d. birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d.

1 2 3 4 5 6 7 8

Strategijai įgyvendinti 

numatytos paramos lėšų sumos 

(be strategijai administruoti 

skirtos paramos lėšų sumos) 

dalis, už kurią turi būti 

sudarytos strategijų 

veiksmams įgyvendinti skirtos 

projektų finansavimo sutartys 

(proc.)* – ne mažiau kaip

40 50 60 70 70 80 90 100

2025 m.

Terminas

Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priedas

2026 m.

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO SUTARČIŲ SUDARYMO PLANAS

* Paramos lėšos – Europos Sąjungos  fondų ir bendrojo finansavimo lėšos, kurias ministerija yra skyrusi strategijai įgyvendinti. Paramos lėšų suma, už kurią 

sudarytos strategijos veiksmams įgyvendinti skirtos projektų finansavimo sutartys, nustatoma pagal  Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės 

sistemos (toliau – INVESTIS) pateiktą informaciją.


	14277921854684662.xlsx

